
§zkoła Fodstawewa
im. .!am lll §Ńieskiąc w Pcrnjłlwit

oi. C**i** l a, §§-92tr Por*jł!

tli'.73 Tl 3$ 2?3; i5 7'l 3§ ?,2'|
Porajów, dnia 12.04.202l r.

ZARZĄDZENIE Nr 22l202l

Dyrektora SzkoĘ Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Porajowie

z dnia 12 kwietn ia 202! r,

w sprawie wprowadzenia dnia wolnego od pracy w 202l r. dla pracowników niepedagogicznych

Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Porajowie.

Na podstawie § 5 ust. I oraz § 6 Regulaminu pracy Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego

w Porajowię oruzw zwtązkuzut.I30 § 2 Kodeksu pracy.

Zarządza się, co następuje:

§1

W związku ztym, że I maj 20żI r. wypada w sobotę - ustala się dzień 4 czerwca2021 r.jako dzień

wolny od pracy.

§2

Pracownikom, którzy ze wzg\ędu na charakter świadczonej pracy ltlb z przyczyn organizacyjnych

pracy szkoły, będą wykonywać pracę w dniu określonym w §1, przysługuje w zamian inny dzień

wolny w terminie uzgodnionym z Dyrektorem szkoły.

§3

Zarządzenie wchodzi w życte z dniem 12.04.202I r,

D KToR
,f!!. Jsg,a

ry9, .bw


